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REPUBLIKA HRVATSKA  

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   B A Š K A 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 030-01/25-01/2 

URBROJ: 2170-15-03-01/1-25-3 

Baška, 15. srpnja 2025. godine 

 

Z A P I S N I K 

s 3. sastanka Kabineta načelnika, održanog 15. srpnja 2025. godine,  

s početkom u 08:30 sati i završetkom u 9:40 sati 

 

Nazočni članovi Kabineta: mr.sc. Toni Juranić, dipl.oec., Općinski načelnik, 

   Ana Bajčić Hrgovčić, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

 Tamara Kosić, voditeljica Odsjeka za proračun, financije i 

računovodstvo, 

 Augustin Koščić, voditelj Odsjeka za komunalni sustav, prostorno 

uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 

 Branka Filipović, savjetnica za javnu nabavu i EU fondove, 

 Ivana Topić, direktorica Turističke zajednice Općine Baška, 

Marin Valković, direktor TD BAŠKA d.o.o., 

Emil Polonijo, 

Hrvoje Dragoslavić, 

 

Odsutni članovi Kabineta:  Darko Krpan, voditelj Odsjeka načelnika, 

 Tanja Grlj, 

 Miroslav Hrgovčić, 

Robert Topalušić-Orlović, 

Majda Šale, 

 Bruno Seršić, 

Ivan Vasilić, 

  

Ostali nazočni: Danijela Kralj, viša stručna suradnica za društvene djelatnosti 

Vlatka Fičor, viša stručna suradnica za komunalni sustav, prostorno 

uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 

Ivica Stipić, glavni komunalni, prometni i pomorski redar. 

 

1. Nakon razmatranja aktualnih predmeta i iznesenih razmišljanja, odnosno stavova u svezi s istima, 

Općinski načelnik odlučuje: 

 

 

1.1. Nalaže se zatražiti ponudu za uređenje pristupnog puta prema groblju „Garina“ u naselju 

Draga Bašćanska. 

Zaduženje: A. Koščić  

1.2. Nalaže se provesti postupak jednostavne nabave za usluge izrade idejnog projekta izgradnje 

doma za starije osobe u Baški.  

Zaduženje: B. Filipović 
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1.3. Nalaže se provesti postupak jednostavne nabave za uslugu izrade glavnog projekta 

rekonstrukcije ulice Put Zablaće u naselju Baška.  

Zaduženje: B. Filipović 

1.4. Nalaže se uputiti požurnicu Upravnom odjelu za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 

okoliša Primorsko-goranske županije za izdavanje rješenja o izmjeni lokacijske dozvole za 

rekonstrukciju postojeće ulice Put Zablaće „S4“ u naselju Baška.  

Zaduženje: V. Fičor 

1.5. Zbog nedostatka proračunskih sredstava, nije moguće udovoljiti zahtjevu tvrtke Novi list 

d.d. iz Rijeke za pripremu posebnog priloga, objave teksta u Novom listu, povodom 

obilježavanja Dana pobjede i domovinske zahvalnosti i Dana hrvatskih branitelja. 

Zaduženje: D. Kralj 

1.6. Nalaže se na Javni poziv Centra za poljoprivredu i ruralni razvoj, Primorsko-goranske 

županije iskazati interes za sufinanciranjem programa “Sakupljanje ovčje vune s područja 

Općine Baška” u 2026. godini. 

Zaduženje: D. Kralj 

 

2. Primljene su informacije o: 

- dnevnom redu i terminu 2. sjednice Općinskog vijeća Općine Baška (A. Bajčić Hrgovčić); 

- odobrenom kreditu HBOR-a za financiranje projekta Uređenje Obalnog pojasa naselja Baška – 

Etapa 2A (T. Kosić); 

- namjeri objave prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima za 

rekonstrukciju Doma kulture u Interpretaciji centar Baška (B. Filipović); 

- objavljenom Javnom pozivu Ministarstva turizma i sporta Republike Hrvatske na dostavu 

zahtjeva za dodjelu bespovratnih sredstva za izgradnju, rekonstrukciju, održavanje i opremanje 

sportskih građevina u 2026. godini (B. Filipović); 

- zaprimljenom zahtjevu S.S. za sanaciju dijela nogostupa u Ulici Kralja Zvonimira kod kbr. 141A 

(V. Fičor); 

- zaprimljenoj zamolbi obitelji za postavljanje seta kanti za odlaganje otpada na javnu površinu, u 

Ulici Ante Starčevića u naselju Baška (I. Stipić); 

- uočenom učestalom kršenju propisa prometa u mirovanju odnosno nepravilnom parkiranju vozila 

u Lošinjskoj ulici u naselju Baška (E. Polonijo); 

- prijavljenom oštećenju tipki na spremnicima postavljenim na površini javne namjene kod Doma 

kulture u Baški tvrtki Ponikve eko otok Krk d.o.o. od strane TD BAŠKA d.o.o. (M. Valković); 

- aktivnostima i pripremama Boćarskog kluba „Jabuka“ iz Drage Bašćanske za obilježavanje 

blagdana svetog Roka, zaštitnika mjesta Draga Bašćanska (H. Dragoslavić); 

- aktivnostima od strane Turističke zajednice Općine Baška (I. Topić). 

 

Zapisnik sastavila:      Općinski načelnik: 

           

 

Danijela Kralj v.r.    mr.sc. Toni Juranić, dipl.oec., v.r. 

 

 

DOSTAVITI: 

1. članovima Kabineta načelnika 

2. mrežna stranica Općine Baška 

3. pismohrana - ovdje 


